PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURU

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 15.023.948/0002-30

1
Rua do Comércio, nº 480, Centro, Jauru - MT – CEP 78.255-000

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2025
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº
001/2025.

A Senhora Gislaine dos Santos, Presidente da Comissão Avaliadora e Organizadora do Processo
Seletivo Público nº 001/2025, nomeada pela Portaria nº 268/2025, de 23 de julho de 2025, em cumprimento
ao disposto no item 17.6. do Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2025, torna público o que segue:

1. FICA DIVULGADO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2025,

conforme ANEXOS I E II deste Edital Complementar: o qual permanece inalterado em relação à ordem de
classificação apresentada no Resultado Preliminar, divulgado através do Edital Complementar nº 007, em 10
de outubro de 2025, considerando que não houve qualquer interposição de recurso para análise e julgamento.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de Jauru-MT, nos sites

da Prefeitura - www.jauru.mt.gov.br/ e banca organizadora - https://institutoatame.org.br/

Jauru/MT, 17 de outubro de 2025.

Gislaine dos Santos
Presidente da Comissão Avaliadora e Organizadora do

Processo Seletivo Público nº 001/2025

http://www.jauru.mt.gov.br/
https://institutoatame.org.br/